tatio v'scā mē. **D**estūg' qd
 adhuc mala est. et ob hoc rades
 dia nō p't cōatit. nec m'y. et
 cōpūg' f. cōfidatiōe et horrore
 q'p'e m'finitat' f. destū vō cades
 eo q' iā bonū sit. si ad meliōa
 iardesat. utat et n'p'm. et cōpū
 g'it: s' ex desidiō ā plioris sātāt
Ill d' g' ex pauesat malū qd fāt.
 istū at i gem'sat. p' bono qd nō
 uacpit. **I**llud q' tēpidat ex m't
 ta for m'die: istū suspirat. p're
 mmia dilcōe. **I**llud ne rapiat
 ad tormēta: istud q'a nō dū s'p'
 leuat ad gaudia. **I**n apicibz
 ergo ē acuta timore: p'fcoy at
 est cōpūg' aōre. **E**t idco vnu
 stati dat' ad i'chabonē: aliud
 p'mittit ad p'fectōz. **P**ae ergo
 di de h'is acuat' et amoueb'.
Vox māt d'm acuat' desertū:
 et amouebit d'ns desertū cades.
Rā cōpūctio tōris qbz dā i' p'pō
 ūcio dat': s' cōpūctio aōris quo
 usq' p'fca raitas foras mittat li
 more differet. hoc gemū cōpūctio
 ms ē gen' m'guū sup' et m'ri
 guū m'feri. **P**n et alibi p' eūde
 di psalm sta. **Q**ui dūi sit mae
 rubz m' diuisiōes. **Q**id ē mare
 rubz: n' amaitudo p'me. **M**ag' g'
 rubz et q' i' diuisū maēt. q' nō
 n' ex sola dāpnatiōis formidie.
 gemē nouit. **S**z mare diuidē:
 qn' cōpūctio g'inat amaitudie
 cordis. **I**nt' geminat qn' q's fletū
 cōpūctiōis alinat. **V**t mō suspi
 ret p' bono qd cōcupisat. **A**meroz

roz ex cōfidatiōe et tēpidatiōe
 mare a sinist' mare a dext' ē
 meroz ex cōfidatiōe et cōtēptiōe
 bōy. **E**terāt māt eis aq' q' pro
 muro a dexte. et a sinist' q' i'
 vno excludim' cōcupisat: i' alio
 vitam' ney ligētiā. **E**t g' ex p'at.
 finū. et tendit se ad meutū:
 et qui metuit penā. solliate
 declinat culpā. **S**ciendū t'n q'
 cōpūctio tōris ē vtiq' p'or t'pe. s'
 dignitate postior. post mltas em
 lacmas p'me tandē ad spē veie
 reducim'. et vix aliq'n mlt' sus
 p'uris ac fletibz et gemitibz m'
 enarrabilibz ad b'itūdis et m'
 tate reformam'. **S**el' at' sup'ta et
 noy fiducia. mltō anxi' mltō
 vber' i' gemisam' et flem' ex
 i' p'actū desidiō bōy. q' p'ius
 scam' s' formidie maloz. **E**t n'
 cupim' dissolui. et ce' a' v'. cer
 ti de reposita nō tōna iusticie.
Amoris ē lacme et am' affi
 aut: et vber' currit. h'ic ē q' p'
 q'dā dī. **E**tae i' pace aāritudo m'
 amarissā. mag' nāq' aāritu
 do ē. qn' q's renūciat s'cō ad v'
 ligiōz ouertit: m'ior at' qn'
 nō negat s'cōp'z. et inumer' m'
 m'ia tēptatiōibz fatigat'. **M**a
 rime qn' pace illa q' exsirat
 s'z sensu ex p'te degustā: attū
 plene nō admittit'. **A**mara i'
 taq' m' diuisione. aāroz m' tēp
 tatiōe. amarissā m' etne i' su
 pne d'lectiōis ex p'atiōe. i' i'pa
 acēt desidiū dilatiōe. **R**ā sp' q'